



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
– TPSGC**

**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau**

**Quebec**

**K1A0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Informatics Professional Services Division/Division des  
services professionnels en informatique  
Terrasses de la Chaudière 4th Floor  
10 Wellington Street  
Gatineau  
Quebec  
K1A0S5

<b>Title - Sujet</b> TBIPS Professional Services	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M7594-192086/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M7594-192086	<b>Date</b> 2018-11-06
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$IPS-005-34035	
<b>File No. - N° de dossier</b> 005ips.M7594-192086	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-11-22</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> St-Onge, Josée	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 005ips
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 858-8235 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> M7594-192086/A	<b>Amd. No – N° de la modif.</b> 001	<b>Buyer ID – Id de l'acheteur</b> 005IPS
<b>Client Ref. No. – N° de réf. De client</b> M7594-192086	<b>File No. – N° du dossier</b> 005IPS. M7594-192086	<b>CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME</b>

### **SOLICITATION AMENDMENT 001**

This solicitation amendment is raised to:

1. Provide answers to Bidders questions in relation to this solicitation.

---

#### **Question #1:**

- a) Can you please confirm how many resources we are required to submit at bid closing? Is it only 1 x I.11 Technology Architect (SQL Server), Level 3?
- b) Can you please confirm that there are no corporate requirements associated with the bid?

#### **Answer #1:**

- a) As per the Forms 2 and 3 of the RFP, the resources required at bid closing are the following:  
 2 x I.11 Technology Architect (EDW), Level 3  
 2 x I.5 IM Architect (EDW), Level 3  
 1 x I.11 Technology Architect (Oracle), Level 3  
 1 x I.11 Technology Architect (DB2), Level 3
- b) Yes. That is correct.

#### **Question #2:**

- a) The RFP document is missing Form 2, 3 and 4 which is required for the bid submission. Will the Crown please provide the necessary forms to the participating vendors?
- b) Will the Crown please confirm the number of resources need to submit for this bid and what categories those are? Also the requirement list to evaluate the candidates?

#### **Answer #2:**

- a) Forms 1 to 5 can be found on the Buy and Sell website under Attachments.
- b) Please refer to answer #1 a) above.

#### **Question #3:**

Could you please confirm whether or not there have been or are incumbents in the role performing the same or similar duties within the last year? If so, please provide the following:

- a) contract value (specifying with or without taxes);
- b) duration (including level of effort/number of days); and

<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> M7594-192086/A	<b>Amd. No – N° de la modif.</b> 001	<b>Buyer ID – Id de l'acheteur</b> 005IPS
<b>Client Ref. No. – N° de réf. De client</b> M7594-192086	<b>File No. – N° du dossier</b> 005IPS. M7594-192086	<b>CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME</b>

- c) company providing the services.

**Answer #3:**

- a) The value of the contract is \$1,990,608.00 including applicable taxes. However, this includes other resources.
- b) October 1, 2017 to June 30, 2019: Technology Architect (4 resources) and IM Architect (1 resource). Estimated levels of effort of Technology Architects vary from 240 days to 380 days. Estimated level of effort of IM Architect is 106 days.
- c) The company is: Eclipsys Solutions Inc.

**Question #4:**

Please identify whether there is or has been in the past, a company or individual performing similar or related work? If so, through which company, what was the contract value, and how long were they performing the services under the contract (e.g.: length of initial contract and any extensions)?

**Answer #4:**

Please refer to answer #3 a), b) and c) above. The initial Contract Period was October 1, 2017 to October 22, 2018 and extended to June 30, 2019.

**Question #5:**

Would the Crown please confirm whether there are currently, or have been in the last year, incumbents performing the same or similar duties outlined in the RFP? If so, please provide the following:

- a) Company providing the services;
- b) Contract value (specifying with or without taxes); and
- c) Contract duration (including level of effort/number of days).

**Answer #5:**

Please refer to answer #3 a), b) and c) above.

**Question #6:**

Are you able to confirm whether an incumbent has been performing the work of the same or similar scope in the last 12 months? If so, can you identify who the contract holder was and the value of the incumbent contract?

<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> M7594-192086/A	<b>Amd. No – N° de la modif.</b> 001	<b>Buyer ID – Id de l'acheteur</b> 005IPS
<b>Client Ref. No. – N° de réf. De client</b> M7594-192086	<b>File No. – N° du dossier</b> 005IPS. M7594-192086	<b>CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME</b>

**Answer #6:**

Please refer to answer #3 a), b) and c) above.

**Question #7:**

Is there someone currently, or has there been someone in the past providing similar or relevant services? If yes, who has been providing these services, what is (or was) the contract value and what is (or was) the duration of the contract (including any extensions), and are the allowed to bid on this opportunity?

**Answer #7:**

Please refer to answer #3 a), b) and c) above. The current contract was issued through TBIPS Tier 1 process. Please refer to the NPP on Buy and Sell: <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-17-00793404>

**Question #8:**

Is there or has there been an incumbent firm providing these services to the RCMP within the past 12 months? If so, could the Crown advise the name of the firm, length of the contract and the contract value?

**Answer #8:**

Please refer to answer #3 a), b) and c) above.